
SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-32-1_12_000335_1Odd. I 2

Cena 126 888,0 Kč
Sleva pro Vás 22 137,0 Kč

Konečná cena po slev ě 104 751,0 Kč

Další grafické návrhy máte k dispozici u Vašeho prodejce

Grafické návrhy jsou orienta ční povahy

Kupní smlouva kuchy ňské sestavy pro: Michal Kory čan

TENERA



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-32-1_12_000335_2Odd. I 2

Kupní smlouva kuchy ňské sestavy pro: Michal Kory čan

TENERA



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-32-1_12_000335_Odd. II 31

Počet horních modulů 4
W4B-90 wenge 2 ks 3482,02176,0 1741,0 4352,0 870,0

W4B-ALU-90 wenge 2 ks 6964,04352,0 3482,0 8704,0 1740,0

Počet spodních modulů 10
D1D-50 wenge 1 ks 2090,02613,0 2090,0 2613,0 523,0

D3E-50 wenge 1 ks 5600,07777,0 5600,0 7777,0 2177,0

D1-15-cargo wenge 2 ks 4868,03043,0 2434,0 6086,0 1218,0

D2E-80 wenge 1 ks 5409,07512,0 5409,0 7512,0 2103,0

D11-80 wenge 1 ks 2668,03425,0 2668,0 3425,0 757,0

D14RU-60-207 wenge 1 ks 5227,06533,0 5227,0 6533,0 1306,0

D14-60-207 wenge 2 ks 11152,06969,0 5576,0 13938,0 2786,0

D12 wenge 1 ks 3892,04864,0 3892,0 4864,0 972,0

Spodní a horní moduly, madla a výplně MN MJ CENA PO SLEVĚ1) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Jednotlivé moduly skříněk:
Typ kuchyně: Typ dvířek:TENERA L-22

Prodejna:

323 608 000 - 4TEL:
www.oresi.eu

ORESI s.r.o.
Netroufalky 12-14

Brno625 00
606 713 730TEL:

774 139 050

m.korycan@gmail.com

TEL:

IČO:

DIČ:

TEL2:

E-MAIL:

U

2700x2968x2935

Zákazník

Převodem

47. Týden

Kuchyň ve tvaru:

Rozměry:

Zaměřil:

Telefon expedice:

Forma úhrady:

Předpokládaný termín dodání:

Telefon montáže:

Poznámka:

Patro:

Výtah:

0

NE

Provedení montáže: Montážní firmou

Kupní smlouva na kuchyňskou sestavu

Kupní smlouva č.: 08-32-1_12_000335_
Ze dne:
Akce:

14.11.2013
Oresi vám dá víc S

Dodavatel: ORESI s.r.o.
Březí 102

Říčany251 01
272 404 79
CZ 272 404 79

IČO:
DIČ:

Odběratel:

Místo dodání:

Luční 56

Brno61600

774 139 050

m.korycan@gmail.com

Drásov66424

TEL:

IČO:

DIČ:

TEL2:

E-MAIL:

 Michal Kory čan

 Michal Kory čan

Horní moduly

Spodní moduly

L-22

L-22

L-22

Modul se skládá ze skříňky D1-15, drátěného programu Cargo 15 a dvířka v příslušném dekoru.
L-22

L-22

L-22

L-22

L-22

L-22

Zákazník souhlasí se zaměřením před montáží. V rámci montáže není prováděno zapojení spotřebičů, světel, dřezu a baterie, odvodu 
digestoře.
Vypracoval : Václav Šír,DiS

Změna 28.5.2012, Eva Petříková:
- smazán modul W4B-90
- přidány 2 police P120
- přidán 1 m OHL k polici.
- 4 ks polic P120 budou seříznuty na délku 850 mm (dle dispozice).

14.11.2013 změna po zaměření:
PD změna na 3,1m a 0,5m
barová deska se vyrobí na místě - schváleno OM p. Kupkou
Eva Vránová

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C,      
vložka 106920.



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-32-1_12_000335_Odd. II 32

Celkem 17 375,0 Kč 17 299,0 Kč

Celkem

Ušetřili jste 76,0 Kč

17 299,0 Kč

76,0 Kč

MIV_K021-200-chrom 2 ks 1158,0617,0 579,0 1234,0 76,0

Ventilační mřížka 2 ks 520,0260,0 260,0 520,0 0,0

Blumotion píst 14 ks 1428,0102,0 102,0 1428,0 0,0

Příborník 50 1 ks 463,0463,0 463,0 463,0 0,0

Otočný koš 1 ks 1844,01844,0 1844,0 1844,0 0,0

Elektro 1 ks 2256,02256,0 2256,0 2256,0 0,0

Dřez 1 ks 9630,09630,0 9630,0 9630,0 0,0

Kuchyňské doplňky a drátěný program MN MJ CENA PO SLEVĚ3) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 17 979,3 Kč 17 979,3 Kč

Celkem

Ušetřili jste 0,0 Kč

17 979,3 Kč

0,0 Kč

Hrana ABS 5 m 470,094,0 94,0 470,0 0,0

Hrana ABS 2 m 104,052,0 52,0 104,0 0,0

Hrana ABS 3 m 93,031,0 31,0 93,0 0,0

Lamino 2,92 m2 1655,6567,0 567,0 1655,6 0,0

Police 120 120 7 ks 3710,0530,0 530,0 3710,0 0,0

Trny 120 120 7 bal 1421,0203,0 203,0 1421,0 0,0

Těsnící lišta pod sokl 1 ks 150,0150,0 150,0 150,0 0,0

Sokl 90-nerez10c c 2 ks 144,072,0 72,0 144,0 0,0

Sokl 10 cm 2 ks 1794,0897,0 897,0 1794,0 0,0

Tvarovka vnitřní 3 ks 93,031,0 31,0 93,0 0,0

Tvarovka pravá 2 ks 42,021,0 21,0 42,0 0,0

Tvarovka levá 2 ks 42,021,0 21,0 42,0 0,0

Těsnící lišta 6,6 m 1465,2222,0 222,0 1465,2 0,0

Hrana PD 3 m 93,031,0 31,0 93,0 0,0

Pracovní deska 2,65 m 3566,91346,0 1346,0 3566,9 0,0

Pracovní deska 3,6 m 3135,6871,0 871,0 3135,6 0,0

Délkové prvky MN MJ CENA PO SLEVĚ2) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 72 046,0 Kč 56 328,0 Kč

Celkem

Ušetřili jste 15 718,0 Kč

56 328,0 Kč

15 718,0 Kč

Sklo_Mlecne_818x278 2 ks 664,0415,0 332,0 830,0 166,0

MADLO_1585-175N1-c 22 ks 4312,0246,0 196,0 5412,0 1100,0

Drátěný program - MIVOKOR

Kuchyňské doplňky

Výplně

Madla

Mrizka

Blumotion_pist

Pribornik_50_innotech

Otoc_kos_D12-NOVA

LED-3sada_SPEKTRUM-aluminium

MRG-651-78-bila-led_a_FN-0147_
baterie

OHL-ABS-orech-grair_2MMX42

OHP120_ABS-wenge_05x32

OHL-ABS-wenge

1550 × 900; 450 × 900; 1600 × 350; 1600 × 350; 
Lamino_wenge

P120x28_wenge

Trny_P-120_2ks

Soklovy-tesnPVC_632843-001_3M

Spoj-profil_90-nerez10cm

Sokl_nerez_100x4000

TV_WAP3_884447-bila_vnitrni-roh

TV_WAP3_884471-bila_prava

TV_WAP3_884463-bila_leva

1m; 0,7m; 3,1m; 1,1m; 0,7m; 

TL_WAP3-F166-ST9-aurora-bianco
_4100

OHPD_F166-ST9-aurora-bianco_4
5x05xBEZLEPx100M

1,65m; 1m; 

F166-ST9-aurora-bianco_38x920x4
100

3,1m; 0,5m; 

F166-ST9-aurora-bianco_38x600x4
100



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-32-1_12_000335_Odd. II 33

Celkem
Sleva
Celkem po slevě

22 137,0 Kč
126 888,0 Kč

104 751,0 Kč

Doprava a vynesení zboží na určené místo7)  790,0 Kč

Celkem 17 140,3 Kč 17 140,3 Kč

Speciální sleva pro Vás

Celkem 11 030,0 Kč

Ušetřili jste 6 110,3 Kč

0,0 Kč

36 % 6 110,3 Kč 11 030,0 Kč

Montáže celk. 1 17140,317140,3 17140,3 17140,3 0,0

Montáž MN MJ CENA PO SLEVĚ6) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 1 167,0 Kč 934,0 Kč

Celkem

Ušetřili jste 233,0 Kč

934,0 Kč

233,0 Kč

Logo-ORESI_42-110-001907 1 ks 0,00,0 0,0 0,0 0,0

Navod-k-pouziti_Oresi 1 ks 0,00,0 0,0 0,0 0,0

L-22 tenera 1 ks 934,01167,0 934,0 1167,0 233,0

Dvířka, obklady a ostatní MN MJ CENA PO SLEVĚ5) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 390,0 Kč 390,0 Kč

Celkem

Ušetřili jste 0,0 Kč

390,0 Kč

0,0 Kč

Trouba 1 bal 390,0390,0 390,0 390,0 0,0

Spotřebiče MN MJ CENA PO SLEVĚ4) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Doplatek 89 751,0 Kč
Záloha 15 000,0 Kč

Ostatní

Dvířka
713x596-P

Krycilistavestavnetrouby16MM



SPINAR - software ® DAEX - CUT08-32-1_12_000335_1 1/Odd. III

Datum: 14.11.2013
a razítko dodavatele:
Podpis Podpis

odb ěratele:

Záruční podmínky

Přiložené doklady od zákazníka: ANO

Poznámka:

Prodávající a kupující se dále dohodli takto:
Smluvní ujednání

08-32-1_12_000335_Kupní smlouva č.:

1.  Nad rámec zákonné záruky garantuje společnost Oresi s.r.o. speciální prodlouženou záruku v délce 7 let. Tato prodloužená záruka se vztahuje 
na dvířka ve všech materiálových provedeních, korpusy včetně hran, rektifikační nábytkové nohy a nábytkové kování.
2.  Záruka začíná běžet ode dne převzetí zboží. Má-li koupený výrobek uvést do provozu jiný podnikatel než prodávající, začne záruční doba běžet 
až ode dne uvedení výrobku do provozu, avšak jen pokud kupující objedná uvedení do provozu do 3 týdnů od převzetí výrobku a řádně a včas 
poskytne k provedení této služby potřebnou součinnost.
3.  Kupující je povinen své právo vyplývající ze záruky uplatnit u svého prodejce bez zbytečného odkladu po projevení vady.
4.  Záruka se nevztahuje na 
-  běžné opotřebení, 
-  poškození výrobku (včetně poškození způsobeného v důsledku neodborné instalace, nesprávného uvedení do provozu a  užívání v rozporu s 
návodem či obvyklým způsobem užívání) 
-  případy, kdy zboží bylo užíváno k náročnějšímu než domácímu provozu (restaurace či obdobné provozy)

1.  Prodávající se zavazuje v rámci ČR dodat zboží kupujícímu specifikované v této kupní smlouvě (objednávkovém listu). Kupující se zavazuje zboží 
převzít a doplatit kupní cenu. Je-li sjednána doprava a umožňuje-li to příjezdová komunikace a rozměry budovy, bude zboží dodáno až do místa jeho 
instalace. Skutečnost, že nebude možné zboží s ohledem na jeho rozměry nebo nepříznivé podmínky terénu (nezpevněná komunikace, sníh apod.) 
do místa instalace doručit, nezbavuje kupujícího povinnosti  zboží převzít a doplatit kupní cenu.
2.  Za včasné plnění závazku se považuje dodání zboží do 7 týdnů od sjednání termínu dodání na dispečinku prodávajícího. Není-li sjednáno jinak, 
nesmí sjednaný termín dodání předcházet datu předpokládaného termínu dodání zboží.
3.  V případě, kdy nebudou spotřebiče dle této smlouvy kupujícím odebrány do dvou měsíců od jejího uzavření, vyhrazuje si prodávající právo 
spotřebiče nahradit jinými, a to za předpokladu zachování jejich značky, užitných funkcí a kupní ceny.
4.  V případě platby převodem kupující s předstihem obdrží zálohovou (pro forma) fakturu.
5.  Po dobu, kdy je kupující v prodlení se zaplacením zálohové faktury, neběží prodávajícímu doba pro dodání objednaného zboží. 
6.  Doplatek sjednané kupní ceny uhradí kupující nejpozději při předání zboží na základě konečného daňového dokladu. Prodávající není povinen 
zboží předat, pokud doplatek sjednané kupní ceny není kupujícím zaplacen. V takovém případě, stejně jako v případě, kdy kupující není ve 
sjednaném místě k zastižení, se kupující zavazuje náklady na odvoz zboží  a jeho opětovné dodání (dle platného ceníku) prodávajícímu zaplatit 
nejpozději při opětovném dodání zboží.
7.  Prodávající ručí za včasnou, úplnou a kvalitní dodávku. Řádné převzetí zboží včetně případných nedostatků potvrdí kupující nebo jím pověřená 
osoba na dodací list nebo předávací protokol.
8.  Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením sjednané ceny sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží za 
každý 1 den prodlení.
9.  Až do okamžiku dodání zboží je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit i bez uvedení důvodů, a to za podmínek dále uvedených. Pro pokrytí 
nákladů, jež vznikají prodávajícímu s administrativním a skladovým zpracováním kupujícím objednaného zboží se v případě požadavku kupujícího 
na odstoupení od smlouvy sjednává storno poplatek. Je-li požadavek uplatněn nejpozději do 14 dnů před předpokládaným datem dodání zboží činí 
storno poplatek 25% kupní ceny, je-li uplatněn později činí 50% kupní ceny. V případě, že je  předmětem kupní smlouvy domácí spotřebič, činí 
storno poplatek vždy nejméně 10.000 Kč. Kupující souhlasí se započtením případného storno poplatku oproti složené záloze. 
10.  Odchylky ve struktuře a odstínu barvy materiálu jsou vyhrazeny. 
11.  Pokud není ve smlouvě sjednáno jinak, obsahuje cena za montáž kompletní sestavení kuchyňských modulů a jejich instalaci, přičemž v ceně 
nejsou zahrnuty truhlářské vícepráce a výroby atypů. Víceprací a výrobou atypů se rozumí individuální zásah do konstrukce jednotlivých modulů či 
výroba unikátního modulu, který není v běžné nabídce prodávajícího. Cena montáže a zapojení spotřebičů a dalšího příslušenství nezahrnuje 
náklady na spojovací materiál, např. hadice, těsnění apod. S ohledem na technologické postupy montáže je kupující povinen zajistit v jejím místě 
odpovídající podmínky, zejména dostatečné osvětlení, přívod elektrické energie a minimální teplotu 15°C.
12.  Případná změna sestavy kuchyňského nábytku bude v ceně její montáže zohledněna pouze v případě, kdy se celková cena kuchyňského 
nábytku změní o více či méně jak 20 % v poměru k ceně původní. 
13.  S ohledem na přizpůsobení místu instalace mohou jednotlivé prvky kuchyňské sestavy vyžadovat délkové a prostorové úpravy. Kuchyňský 
nábytek, který je předmětem této smlouvy, bude kupujícímu dodán v demontovaném stavu. Před podpisem této smlouvy byl nábytek kupujícímu 
předveden sestavený a kupující se seznámil s jeho rozměry.
14.  Kupující převzal plán instalací. Návod k použití bude kupujícímu předán společně se zbožím. Prodávající poskytuje na zboží dle této smlouvy 
záruku 24 měsíců, pokud není stanoveno jinak.
15.  Kupující ručí za správnost rozměrů prostoru pro umístění kuchyňské linky, jež sám zaměřil.
16.  Tato smlouva se stává závaznou podpisem oběma stranami a zaplacením kupní ceny nebo její zálohy v minimální výši 15.000,- Kč.
17.  Kupující prohlašuje, že montáž kuchyňské sestavy bude provedena v souvislosti s výstavbou, rekonstrukcí, modernizací nebo opravou domu či  
bytu ve smyslu § 48 a § 48a zák. č. 235/2004 Sb.
18.  Kupující dává do odvolání souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely prodávajícího, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.
19.  Kupní cena je kalkulována s platnou DPH ke dni uzavření smlouvy. V případě změny zákonné výše DPH je prodávající oprávněn zohlednit tuto 
zákonnou změnu v celkové ceně.



Příjmení Jméno

Ulice, č. p Město

Telefon

Žádost o prodloužení záruky na 5 let 

Kory čan Michal

Luční 56

774 139 050

Kopii žádosti pečlivě uschovejte! 

PSČ

Brno

61600

Dřez / dřezová baterie Franke(5 letá záruka se nevztahuje na modely F282 a F283) 

Typ dřezu Typ baterie

Prodejce Oresi

Datum prodeje Místo prodeje

Č. kupní smlouvy

Vyplněnou žádost zašlete nejpozději do 30 dnů od data zakoupení výrobku společně s kopií dokladu o zaplacení na adresu:

13)

12)

11)

10)

9)

8)

7)

6)

5)

4)

3)

2)

Záruční list

1)

Na produkty firmy FRANKE se vztahuje dle § 620 odst. 1 Ob čanského zákoníku dvouletá záru ční doba.

FRANKE s.r.o. 
Servis          
Kolbenova 17     
190 00 Praha 9

Změny týkající se designu, popisů nebo rozměrů produktů mohou být provedeny vždy bez předchozího varování.

Pro záruku, výměnu výrobků a pro zrušení kupní smlouvy platí ustanovení Občanského zákoníku. 

Právo na uplatnění záruky zaniká při ztrátě dokladu prokazující datum zakoupení výrobku.

- na závady vzniklé nedodržením podmínek pro provoz  a obsluhu produktu uvedené v p řiloženém návodu nebo v   
    informa čním materiálu o výrobku 

- na závady vzniklé používáním výrobku v podmínkách , které neodpovídají b ěžnému kuchy ňskému prost ředí a       
    provozu v domácnosti

- na závady vzniklé živelnou událostí (povodn ě, požár...) 
- na závady zp ůsobené vn ějšími vlivy ( poškození p ři přeprav ě, stěhování nebo jiné manipulaci ) 

- na poškození povrchu zp ůsobené použitím p řípravk ů pro úklid obsahující kyseliny nebo jiné čisticí a brusné        
    látky 

- na závady vzniklé neodbornou montáží a manipulací , neodborným zásahem a špatn ě provedenou montáží
Zákonná záruka se nevztahuje :

Výrobek musí být používaný výhradně k účelu, ke kterému byl vyroben. Výrobek musí být řádně ošetřovaný a udržovaný.

Záruka se vztahuje pouze na vady materiálu a výrobní vady způsobené výrobcem, které se projeví v záruční době.

Nárok na uplatnění reklamace a záruční opravy přijímáme pouze písemnou formou (faxem nebo dopisem), popř. 
vyplněným reklamačním protokolem na http://www.franke.cz  nebo dle podmínek servisní organizace.

Náklady spojené s vysláním servisního technika v případě, kdy nebude zj ištěna žádná závada, na kterou se vztahuje 
záruka, je povinna uhradit osoba, která nárok na opravu uplatnila. 

Reklamace na mechanické poškození výrobků a kompletnost příslušenství je 14 kalendářních dnů od data expedice nebo 
prodeje.

Montáž musí být provedena odborným pracovníkem. Při neodborném zacházení, montáži nebo nekvalifikovaném zapojení 
zařízení propadá nárok na záruku. 

U dřezových baterií je poskytována prodloužená záruka 5 let na funkci kartuše. Prodloužená  záruka je řešena takto: 24 
měsíců je standardní záruka včetně servisu zdarma, po dobu dalších následujících tří let je zákazníkovi zaslána nová 
kartuše zdarma a zákazník platí servis (výměnu). Záruka 24 měsíců od data prodeje se vztahuje na povrchovou úpravu, 
kovové části baterie, na doplňky baterií, jako jsou sprchy, hadice a držáky. 

Typ výrobku, výrobní číslo (je-li součástí), datum prodeje, razítko a podpis vyplní do záručního listu pracovník prodejny 
nebo pracovník organizace, která výrobek uvedla do provozu. Při vzniku závady (reklamace) se spotřebitel obrátí na 
prodejce a předloží potvrzený a řádně vyplněný záruční nebo montážní list, případně doklad o koupi s datem prodeje. 

Produkty firmy FRANKE musí být instalovány pouze odbornou firmou nebo zaškoleným pracovníkem. Při dodržení všech 
podmínek pro provoz výrobku se poskytuje záruka 24 měsíců, která začíná dnem prodeje výrobku zákazníkovi. Záruka se 
případně prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. Toto se dokládá kopií montážního listu o provedení 
záruční opravy. 


